关于举办“互学互鉴促提升，齐心协力共发展”

研究生会交流座谈会的通知

为促进校研究生会与各院（系）研究生分会间的沟通交

流和协同合作，提升研究生会服务效能，增强研究生会学生

骨干的凝聚力，激发学生骨干工作积极性。拟举办“互学互

鉴促提升，齐心协力共发展”研究生会交流座谈会，现将有

关会议事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 6 月 13 日中午 12：30—14：00

二、会议地点：求真楼 B337

三、参会人员：研究生工作部老师、校研究生会副部以

上学生骨干、各院（系）研究生分会负责人

四、主要内容：校研究生会、各院（系）研究生分会负

责人简述校研究生会与各研究生分会现阶段发展情况，对研

究生会未来发展方向提出建议。

五、会议要求：请参会人员按照会议时间准时参会，并

做好发言准备。

党委研究生工作部

太原师范学院研究生会

2023 年 6 月 9 日